令和 7 年５月２１日

関 係 各 位

    字光式照明器具の価格改定について

この度、ワールドオートプレート社製『大型 LED 光源照明器』の販売価格を

令和７年６月２日（月）より、下記のとおり変更いたします。

誠に申し訳ございませんが、何卒、ご理解、ご協力よろしくお願いいたします。

記

商品名： 『大型 LED 光源照明器』（大型車用）

旧価格：１個 ２２，６００円 １組 ４５，２００円

新価格：１個 ２７，２００円 １組 ５４，４００円

      ※価格はすべて税込み価格となっております。

                    一般社団法人熊本県自動車標板協会